

# Årsredovisning

för

## Jig AB

556690-0980

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Gabrielsson, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för Jig AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Jig AB:s verksamhet är i huvudsak bilreparationer.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	366	566	468	384
Resultat efter finansiella poster	9	99	100	29
Soliditet (%)	68	81	73	70
Balansomslutning	208	228	256	211

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 871	79 589	<b>182 460</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		79 589	-79 589	<b>0</b>
Årets resultat			9 130	<b>9 130</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>32 460</b>	<b>9 130</b>	<b>141 590</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 460
årets vinst	9 130
	<b>41 590</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	41 590
	<b>41 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		365 860	566 471
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>365 860</b>	<b>566 471</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-257 079	-355 598
Övriga externa kostnader		-91 281	-89 746
Personalkostnader	2	-1 000	-16 149
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 601
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-354 960</b>	<b>-467 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 900</b>	<b>99 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-46	57
Räntekostnader		-2 111	-646
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 157</b>	<b>-589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 743</b>	<b>98 788</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 992	1 596
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 992</b>	<b>1 596</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 735</b>	<b>100 384</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 605	-20 795
<b>Årets resultat</b>		<b>9 130</b>	<b>79 589</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 993

8 593

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 993**

**8 593**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 993**

**8 593**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

85 360

0

**Summa varulager**

**85 360**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

90 131

122 908

Övriga fordringar

29 414

2 617

**Summa kortfristiga fordringar**

**119 545**

**125 525**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

93 913

**Summa kassa och bank**

**0**

**93 913**

**Summa omsättningstillgångar**

**204 905**

**219 438**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**207 898**

**228 031**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

32 460

2 871

Årets resultat

9 130

79 589

**Summa fritt eget kapital**

**41 590**

**82 460**

**Summa eget kapital**

**141 590**

**182 460**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 992

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**2 992**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

18 517

0

Leverantörsskulder

19 455

246

Skatteskulder

1 926

27 095

Övriga skulder

16 410

5 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**66 308**

**42 579**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**207 898**

**228 031**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 005	28 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 005</b>	<b>28 005</b>
Ingående avskrivningar	-19 412	-13 811
Årets avskrivningar	-5 600	-5 601
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 012</b>	<b>-19 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 993</b>	<b>8 593</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	18 517	0

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christian Östh, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Göteborg

*Jimmy Gabrielsson*  
Jimmy Gabrielsson

2026-05-06